A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/E02/2024/1112/11689/11

Lot 11

Circulation des engins d?exploitation uniquement sur cloisonnements existants et création de nouveaux
cloisonnements. Interdiction d?emprunter la dréve de hétres (Rondfays) avec les engins d?exploitation - permission
uniquement pour traverser d?une parcelle a I?autre. Attention particuliére a ne pas endommager les arbres-objectifs
marqués a la peinture bleue dans les parcelles 6 du Comp. 463 et 7 du Comp. 464. Estimation du volume a l'aide de la
hauteur dominante. Die Forstfahrzeuge dirfen nur die bestehenden Riickegassen befahren.Schaffung von neuen
Riickegassen. Die Buchenallee von Rondfays darf nicht mit Forstfahrzeugen befahren werden (Ausnahme: Querung
zwischen gegeniiberliegenden Parzellen). Die blau markierten Z-Baume in den Parzellen 6 von Distrikt 463 und 7 von
Distrikt 464 missen dirfen nicht verletzt werden. Schatzung des Volumens anhand der Oberhohen.

Nombre d'arbres total 4556 -
Volume grumes 1133,058 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1133,058 m?
Cube moyen 249  dm?
Circonférence moyenne 57,107  cm
Surface de coupe 42,583  ha
Contact COUNE Tennessee, 0498/1958 14 | -
Triage Triage De Solwaster | -
Propriétaire Forets Domaniales Du Cant. De | --
Lieu(x)-dit(s) RONDFAHAY. @ -
Vente Vente domaniale des cantonnements de Spa et Verviers = -

Jeudi 12 septembre 2024 a 10:00
Domaine de Berinzenne - Pavillon Lilien - Berinzenne 4 a 4900 Spa

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0498/19 58 14
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11689
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien-berinzenne-4-a-4900-spa

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95

105

115

125

135

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
121
533
32,801

809
679

228,800
377

111,091
174
65

105,768

28

28,116

3,700

Epicéa

Amélioration
Bordure
Normal
Nbre Vol.(m3)
2
14

0,836
14
23

6,248
18

5,234
7
15

10,480

8
2
2

9,163
2
1

3,918
1

1,909

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

13

20

27

18

Vol.(m3)

0,275

5,136

7,371

7,756

2,504

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,368

1,638

5,220

2,023

9,249



Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

27

120

187

218

156

81

43
21

869

Vol.(m3)

1,887

55,668

67,561

111,922

57,296

6,337

300,671

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,203
14
37
9,854
43
13,631
23
21
22,056
9
4
3
13,423
1
2
4,212
1
1,980

Sitka

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

20
1,272
59
110
28,748
108
31,086
85
55
64,514
31
17
12
50,366
4
1
1
8,958

Sitka

Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,600

1,129




