

RW/E02/2024/1112/11689/11

Lot 11

Circulation des engins d?exploitation uniquement sur cloisonnements existants et création de nouveaux cloisonnements. Interdiction d?emprunter la drève de hêtres (Rondfays) avec les engins d?exploitation - permission uniquement pour traverser d?une parcelle à l?autre. Attention particulière à ne pas endommager les arbres-objectifs marqués à la peinture bleue dans les parcelles 6 du Comp. 463 et 7 du Comp. 464. Estimation du volume à l'aide de la hauteur dominante. Die Forstfahrzeuge dürfen nur die bestehenden Rückegassen befahren. Schaffung von neuen Rückegassen. Die Buchenallee von Rondfays darf nicht mit Forstfahrzeugen befahren werden (Ausnahme: Querung zwischen gegenüberliegenden Parzellen). Die blau markierten Z-Bäume in den Parzellen 6 von Distrikt 463 und 7 von Distrikt 464 müssen dürfen nicht verletzt werden. Schätzung des Volumens anhand der Oberhöhen.

Nombre d'arbres total	4 556	
Volume grumes	1 133,058	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 133,058	m³
Cube moyen	249	dm³
Circonférence moyenne	57,107	cm
Surface de coupe	42,583	ha
Contact	COUNE Tennessee, 0498/19 58 14	
Triage	Triage De Solwaster	
Propriétaire	Forets Domaniales Du Cant. De	
Lieu(x)-dit(s)	RONDFAHAY.	
Vente	Vente domaniale des cantonnements de Spa et Verviers Jeudi 12 septembre 2024 à 10:00 Domaine de Berinzenne - Pavillon Lilien - Berinzenne 4 à 4900 Spa	_
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	121		2		-		-	
35	533		14		5		-	
		32,801		0,836		0,275		
45	809		14		13		-	
55	679		23		20		2	
		228,800		6,248		5,136		0,368
65	377		18		27		6	
		111,091		5,234		7,371		1,638
75	174		7		18		6	
85	65		15		2		6	
		105,768		10,480		7,756		5,220
95	28		8		4		2	
105	8		2		-		1	
115	2		2		-		-	
		28,116		9,163		2,504		2,023
125	3		2		-		-	
135	-		1		-		-	
		3,700		3,918				
165	-		1		-		-	
				1,909				
Total grumes	2 799	510,276	109	37,788	89	23,042	23	9,249
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal		Sitka Amélioration Normal Normal		Sitka Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	3		-		1		-	
35	27		3		20		-	
		1,887		0,203		1,272		
45	120		14		59		-	
55	187		37		110		-	
		55,668		9,854		28,748		
65	218		43		108		-	
		67,561		13,631		31,086		
75	156		23		85		-	
85	81		21		55		1	
		111,922		22,056		64,514		0,600
95	43		9		31		-	
105	21		4		17		-	
115	8		3		12		1	
		57,296		13,423		50,366		1,129
125	4		1		4		-	
135	1		2		1		-	
145	-		-		1		-	
		6,337		4,212		8,958		
155	-		1		-		-	
				1,980				
Total grumes	869	300,671	161	65,359	504	184,944	2	1,729
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	